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FİNANSAL KİRALAMA GERİ ÖDEME PLANI

Kredi Döviz Cinsi TL

Kullandırım Tarihi 25.03.2015

İlk Kar Payı Ödeme Tarihi 12.06.2015

İlk Anapara Ödeme Tarihi 12.06.2015

Teşvik Belge No

Kar Payı Oranı (Aylık) 0,961090

Komisyon Tutarı 

(KDV Hariç)
0,00

Komisyon Tutarı 

(KDV Dahil)
0,00 Komisyon Oranı (Yıl l ık) 0,000000

Sıra Ödeme Tarihi
Toplam Taksit 

Tutarı
Taksitin Anaparası Taksitin Kar Payı

Taksitin 

BSMV'si

Taksitin 

KKDF'si

Taksitin Kira 

KDV'si

Komisyon 

Taksit Tutarı

Komisyon 

KDV'si
Kalan Anapara

Ödeme 

Durumu

1 12.06.2015 5.420,00 2.718,66 2.647,67 - - 53,67 - - 104.200,00 EVET

2 13.07.2015 5.420,00 4.362,19 1.004,15 - - 53,66 - - 101.481,34 HAYIR

3 12.08.2015 5.420,00 4.436,50 929,83 - - 53,67 - - 97.119,15 HAYIR

4 14.09.2015 5.420,00 4.389,77 976,56 - - 53,67 - - 92.682,65 HAYIR

5 12.10.2015 5.420,00 4.577,61 788,72 - - 53,67 - - 88.292,88 HAYIR

6 12.11.2015 5.420,00 4.537,99 828,35 - - 53,66 - - 83.715,27 HAYIR

7 14.12.2015 5.420,00 4.557,49 808,85 - - 53,66 - - 79.177,28 HAYIR

8 12.01.2016 5.420,00 4.675,83 690,50 - - 53,67 - - 74.619,79 HAYIR

9 12.02.2016 5.420,00 4.674,25 692,09 - - 53,66 - - 69.943,96 HAYIR

10 14.03.2016 5.420,00 4.720,49 645,84 - - 53,67 - - 65.269,71 HAYIR

11 12.04.2016 5.420,00 4.806,04 560,30 - - 53,66 - - 60.549,22 HAYIR

12 12.05.2016 5.420,00 4.832,64 533,69 - - 53,67 - - 55.743,18 HAYIR

13 13.06.2016 5.420,00 4.846,25 520,09 - - 53,66 - - 50.910,54 HAYIR

14 12.07.2016 5.420,00 4.940,08 426,26 - - 53,66 - - 46.064,29 HAYIR

15 15.08.2016 5.420,00 4.919,82 446,51 - - 53,67 - - 41.124,21 HAYIR

16 12.09.2016 5.420,00 5.042,93 323,41 - - 53,66 - - 36.204,39 HAYIR

17 12.10.2016 5.420,00 5.068,00 298,34 - - 53,66 - - 31.161,46 HAYIR

18 22.11.2016 5.420,00 5.024,32 342,02 - - 53,66 - - 26.093,46 HAYIR

19 12.12.2016 5.420,00 5.232,07 134,27 - - 53,66 - - 21.069,14 HAYIR

20 12.01.2017 5.420,00 5.209,62 156,71 - - 53,67 - - 15.837,07 HAYIR

21 13.02.2017 5.420,00 5.257,76 108,57 - - 53,67 - - 10.627,45 HAYIR

22 15.03.2017 5.475,28 5.369,69 51,41 - - 54,18 - - 5.369,69 HAYIR

119.295,28 104.200,00 13.914,14 - - 1.181,14 - -

Kredi Tutarı 104.200,00

Toplamlar

Ürün Kodu FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI

Dövize Endeksli Kredi Hayır

Kredi Kullandırım Türü

Geri Ödeme Planı

Kredi Referansı 62-312656
Müşteri Ad Soyad 2488337-ÖZCEREN MADEN MERMER 
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FİNANSAL KİRALAMA GERİ ÖDEME PLANI

Kredi Döviz Cinsi TL

Kullandırım Tarihi 25.03.2015

İlk Kar Payı Ödeme Tarihi 12.06.2015

İlk Anapara Ödeme Tarihi 12.06.2015

Teşvik Belge No

Kar Payı Oranı (Aylık) 0,961090

Komisyon Tutarı (KDV 

Hariç)

0,00

Komisyon 

Tutarı (KDV 

Dahil)

0,00 Komisyon Oranı (Yıl l ık) 0,000000

Sıra
Ödeme 

Tarihi

Toplam 

Taksit 

Tutarı

Taksitin 

Anaparası
Taksitin Kar Payı Ana Para + KAR Payı

Taksitin 

BSMV'si

Taksitin 

KKDF'si

Taksitin 

Kira 

KDV'si

Komisyon 

Taksit 

Tutarı

Komisyon 

KDV'si

Kalan 

Anapara

Ödeme 

Durumu

1 12.06.2015 5.420,00 2.718,66 2.647,67 5.366,33 - - 53,67 - - 104.200,00 EVET

2 13.07.2015 5.420,00 4.362,19 1.004,15 5.366,34 - - 53,66 - - 101.481,34 HAYIR

3 12.08.2015 5.420,00 4.436,50 929,83 5.366,33 - - 53,67 - - 97.119,15 HAYIR

4 14.09.2015 5.420,00 4.389,77 976,56 5.366,33 - - 53,67 - - 92.682,65 HAYIR

5 12.10.2015 5.420,00 4.577,61 788,72 5.366,33 - - 53,67 - - 88.292,88 HAYIR

6 12.11.2015 5.420,00 4.537,99 828,35 5.366,34 - - 53,66 - - 83.715,27 HAYIR

7 14.12.2015 5.420,00 4.557,49 808,85 5.366,34 - - 53,66 - - 79.177,28 HAYIR

2015 YILI CARİ DÖNEM 7.984,13                   37.564,34

8 12.01.2016 5.420,00 4.675,83 690,5 5.366,33 - - 53,67 - - 74.619,79 HAYIR

9 12.02.2016 5.420,00 4.674,25 692,09 5.366,34 - - 53,66 - - 69.943,96 HAYIR

10 14.03.2016 5.420,00 4.720,49 645,84 5.366,33 - - 53,67 - - 65.269,71 HAYIR

11 12.04.2016 5.420,00 4.806,04 560,3 5.366,34 - - 53,66 - - 60.549,22 HAYIR

12 12.05.2016 5.420,00 4.832,64 533,69 5.366,33 - - 53,67 - - 55.743,18 HAYIR

13 13.06.2016 5.420,00 4.846,25 520,09 5.366,34 - - 53,66 - - 50.910,54 HAYIR

14 12.07.2016 5.420,00 4.940,08 426,26 5.366,34 - - 53,66 - - 46.064,29 HAYIR

15 15.08.2016 5.420,00 4.919,82 446,51 5.366,33 - - 53,67 - - 41.124,21 HAYIR

16 12.09.2016 5.420,00 5.042,93 323,41 5.366,34 - - 53,66 - - 36.204,39 HAYIR

17 12.10.2016 5.420,00 5.068,00 298,34 5.366,34 - - 53,66 - - 31.161,46 HAYIR

18 22.11.2016 5.420,00 5.024,32 342,02 5.366,34 - - 53,66 - - 26.093,46 HAYIR

19 12.12.2016 5.420,00 5.232,07 134,27 5.366,34 - - 53,66 - - 21.069,14 HAYIR

2016 YILI 5.613,32                   64.396,04

20 12.01.2017 5.420,00 5.209,62 156,71 5.366,33 - - 53,67 - - 15.837,07 HAYIR

21 13.02.2017 5.420,00 5.257,76 108,57 5.366,33 - - 53,67 - - 10.627,45 HAYIR

22 15.03.2017 5.475,28 5.369,69 51,41 5.421,10 - - 54,18 - - 5.369,69 HAYIR

2017 YILI 316,69                      16.153,76

119.295,28 104.200,00 13.914,14 - - 1.181,14 - -Toplamlar

Dövize Endeksli Kredi Hayır

Kredi Kullandırım Türü

Kredi Tutarı 104.200,00

Geri Ödeme Planı

Kredi Referansı 62-312656
Müşteri Ad Soyad 2488337-ÖZCEREN MADEN 
Ürün Kodu FİNANSAL KİRALAMA 

260 01 01 01 nolu hesaba Borç

302 01 01 nolu hesaba Borç

402 01 01 01 nolu hesaba Borç

402 02 01 01 nolu hesaba Borç

301 01 01 nolu hesaba Alacak

401 01 01 01 nolu hesaba Alacak

401 02 01 01 nolu hesaba Alacak
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Sözleşme Tarihi : 24.03.2015

borçlu hesap alacaklı hesap hesap adı borç alacak

260 Haklar

260 01 Finansal Kiralamadan Doğan Haklar

260 01 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

260 01 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama Hakkı 104.200,00          

302 Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti

302 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

302 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti 7.984,13             

402 Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti

402 01 2016 Yılı

402 01 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

402 01 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti 5.613,32             

402 Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti

402 02 2017 Yılı

402 02 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

402 02 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti 316,69

301 Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar

301 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

301 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 37.564,34                    

401 Finansal Kiralama İşlerinden Borçlar

401 01 2016 Yılı

401 01 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

401 01 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 64.396,04                    

401 Finansal Kiralama İşlerinden Borçlar

401 02 2017 Yılı

401 02 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

401 02 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 16.153,76                    

Açıklama: Sabit Kıymetin Kiracı Tarafından Alınması Leasing sözleşmesinin imzalanması
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Finansal Kiralama Faturasının Tarihi: 12.06.2015

780 Faiz Giderleri

780 01 Finansal Kiralama Faizleri

780 01 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 2.647,67             

301 Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar

301 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

301 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar 5.366,33             

191 İndirilecek Kdv

191 01 Genel Oranlar

191 01 01 %1 İndirilecek KDV 53,67                  

302 Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti

302 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.

302 01 01 Çoklu Kesim Makinası Finansal Kiralama Borçlanma Maliyeti 2.647,67                      

102 Bankalar

102 01 Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 5.420,00                      

Açıklama: 8116 NL. Finansal Kiralama Faturası Muhasebe Kaydı.

780 01 01 nl. hesaba borç

301 01 01 nl. hesaba borç

191 01 01 nl. hesaba borç

102 01 nl. hesaba alacak

302 01 01 nl. hesaba alacak
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